АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Чаинский район   Томская область
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2019                                     с.Усть-Бакчар                                                  №   76
                  Об изменении разрешенного вида использования земельного участка
        Руководствуясь п.4 ст. 37 Градостроительного  Кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом  муниципального образования   «Усть-Бакчарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером 70:15:0100050:0027 , расположенный по адресу: Томская область, Чаинский район, поселок Новые Ключи,   общей площадью  30330 кв.м. с «промышленности иного специального назначения»  на следующий вид:  «заготовка древесины (код 10.1) по приказу Минэконом развития от 01.09.2014  №540».
     2.  Установить, что данное постановление наделяет Лырщикова Ивана Михайловича правом обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета изменений по земельному участку (вид  разрешенного использования), указанного в п.1 настоящего постановления.
  3. Контроль   за     исполнением    настоящего постановления возложить на управляющего делами Бессмертных А.А.
   Глава Усть-Бакчарского

   сельского поселения                                                                      Е.М. Пчёлкин